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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF BAGGEN 13

Styrelsen avger harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.
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Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en aliman beskrivning av
bostadsrattsforeningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning
med viktig information fran det gdngna rakenskapsaret samt ett férslag pa hur
arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En
viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberattelsen dr om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfér
skattekonsekvenser for den som ager en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust
under rdkenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intdkter kommit ifrén,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfér hela
kostnaden pa en gang, utan fordelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrékningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kdpet av fastigheten ar sa héga.

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss
tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna kapital. | en
bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ar “balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att férklara vad siffrorna innebar. Fér att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not for den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under aret och en mer detaljerad beskrivning dver lanen, hur stora de &r, vilken
ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Féreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1989-09-04. Féreningens ekonomiska plan registrerades 2002-04-22 som
uppdaterades och kompletterades ar 2016. Nuvarande stadgar registrerades 2018-08-20 hos bolagsverket.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér dirmed en dkta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN

Foreningen ager och forvaltar fastigheten Baggen 13 pa adressen Roslagsgatan 13 i Stockholm. Féreningen
har 19 bostadsratter om totalt 1 837 kvm och 4 lokaler om 629 kvm. Tomtytan &r 848 kvm. Marken till
fastigheten innehas med dganderitt.

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets I6ptid
Servicespecialisten Bilverkstad AB 518 kvm 2019-08-31 (*)
Frisor George Azar 49 kvm 2022-09-30
Antikhandel Heinz Spindler 32 kvm 2023-09-30
Penny's Dog Spa 30 kvm 2023-08-31

(*) Kontraktet I6per pa manadsvis med tva (2) manader i taget och hyresndmnden informeras fortlépande.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Brandkontoret.
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STYRELSENS SAMMANSATTNING
Fred Brandes Ordférande

Axel Cronstedt Kassor

Martina Amato Sekreterare
Mikael Bjorknert  Ledamot

Jakob Brundin Ledamot

Anders Orrenius  Suppleant

VALBEREDNING
Wanda Throne-Holst
Andreas Zsiga

REVISORER
Asa Margareta Zsiga Revisor

LEDARE FOR ARBETSGRUPPER

Rebecka Orrenius Stadning av trapphus
David Gustavsson Uthyrning av lokaler
Hans Karlsson Uthyrning av lokaler
Christian Amato Belysning i trapphus

Emma Wall Matsson  Gardarna
Hannes Sjoblad Tvattstugan
Wanda Throne-Holst ~ Soprum
Annette Lyth Brand Hemsidan

Lars Ljung Varmecentralen

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstdmma holls 2020-06-02. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 10 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA UNDERHALL 2020
Inga vasentliga underhall har skett under 2020 da fastigheten ar i gott skick.

Pa grund av radande pandemi har styrelsen valt att begransa kostnader och viljer att endast utféra
nodvandigt underhallsarbete.
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PLANERADE UNDERHALL 2021
OVK atgard i gathus

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning  Nabo

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

EKONOMI

Féreningen har god ekonomi och redovisar resultatméssig vinst och positiva kassafléden. Styrelsen valde att
under dret genomfdra en avgiftshojning om 15% fr.o.m. 2020-03-01, fér att kompensera for inflation.
Avgiftsnivaerna har historiskt varit konstanta under flera ar.

Foreningens 2 st. Ian & 5 miljoner skrevs om till 1 st Ian & 10 miljoner med 1 ars bindningstid, med rénta
0,43%. Styrelsen forhandlade dven ner vart bundna lan pa 10 miljoner pa 5 &r med rinta 1,92% till 1,85%.
Ovan férandringar har sankt foéreningen rantekostnader med 57 500 kr/ar.

FORANDRINGAR | AVTAL
Inga avtalsforandringar har skett

OVRIGA UPPGIFTER
Under hela 2020 foérdes diskussioner, medling samt krav pa atgarder av MECA for att fa fortsatt férnyat
hyreskontrakt. Arbetet fortgar in i 2021.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets borjan var 31 st. Tillkommande medlemmar under &ret var 6 och
avgdende medlemmar under aret var 4. Vid rakenskapsarets slut fanns det 33 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 3 6verlatelser.
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FLERARSOVERSIKT

Nettoomsattning

Resultat efter fin. poster

Soliditet, %

Yttre fond

Taxeringsvarde

Bostadsyta, kvm

Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr
Lan per kvm bostadsyta, kr
Genomsnittlig skuldrénta, %
Beldningsgrad, %

2020
1 606
17

58
1242
77 068
1826
491
10953
1,37
43,01

2019
1570
-334
59
1104
77 068
1826
436
10953
1,41
42,76

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfért varde for byggnad och mark

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2019-12-31
Insatser 27 671
Upplatelseavgifter 3918
Fond, yttre underhall 1104
Balanserat resultat -3811
Arets resultat -334
Eget kapital 28 549

Disp av foreg
ars resultat

-334
334

2018
1587
-1093
59
1104
56 259
1826
436
10953
1;51
42,51

Disp av

ovriga poster

138

-138

17
17

2017
1565
-439
60
967
56 259
1826
436
10953
0,72
42,26

2020-12-31

27 671
3018
1242

-4 283

17

28 566

Arsredovisning 2020
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RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstimmans forfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -4 283
Arets resultat 17
Totalt -4 266

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall 138
Att fran yttre fond i ansprak ta -55
Balanseras i ny rakning -4 348

-4 266

Féreningens ekonomiska stéllning i dvrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintakter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa roérelsekostnader

RORELSERESULTAT
FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Not

Arsredovisning 2020

2020-01-01 -
2020-12-31

1606
55

1660

-995

-301
-1369

292

-274
-274

17

17

2019-01-01 -
2019-12-31

1570
0

1570

-1224
-105
-301

-1630

-283
-275

-334

-334
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Markanlaggningar

Summa materiella anldaggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

10

Not

10
11

12
13

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31

46 496 46 773
839 863
47 335 47 636
47 335 47 636
59 6

72 72

45 44

176 122
1498 1276
1498 1276
1674 1398
49 009 49 034
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Not 2020-12-31 2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 31589 31589
Fond for yttre underhall 1242 1104
Summa bundet eget kapital 32832 32694
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -4 283 -3811
Arets resultat 1574 -334
Summa fritt eget kapital -4 266 -4 145
SUMMA EGET KAPITAL 28 566 28 549
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 14 10 000 20 000
Ovriga langfristiga skulder 30 0
Summa langfristiga skulder 10030 20 000
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 14 10 000 0
Leverantorsskulder 119 282
Skatteskulder 1 0
Ovriga kortfristiga skulder 72 64
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 15 221 139
Summa kortfristiga skulder 10 413 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 009 49 034

%
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Baggen 13 har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokférs i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 0,5%
Fastighetsforbattringar 1-5%
Markanlaggningar 2%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende vardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anlaggningstillgdngar varderas till anskaffningsvérde. | de fall tillgdngen pa balansdagen
har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens férslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verféring fran balanserat resultat till fond fér yttre underhéll och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av gallande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintakter, lokaler
Intaktsreduktion

Arsavgifter, bostader

Ovriga intakter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Sndskottning
Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Reparationer
Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL

MEKA
Summa

NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

Arsredovisning 2020

2020
731

896
107
1660

2020
22

55

17
102

2020
186
186

2020
55
55

2020
35
44

363
52
494

2019
736

797
38
1570

2019
28
57
21
54

161

2019
464
464

2019

2019
40
41

309
54
444
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NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning

Konsultkostnader

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 9, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESU'LTATPOSTER
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga riantekostnader

Summa

Arsredovisning 2020

2020
34
42
78

158

2020

37

26
73

2020
274

274

2019
34
43
77

156

2019

25
35

39
105

2019
282
1
283
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NOT 10, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

| utgéende restvdrde ingdr mark med

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 11, MARKANLAGGNINGAR

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

NOT 12, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Summa

15

Arsredovisning 2020

2020-12-31 2019-12-31
50 460 50460
50 460 50 460
-3 687 -3410
-277 -277

-3 964 -3 687
46 496 46 773
14 256 14 256
25779 25779
51289 51289
77 068 77 068
2020 2019
1186 1186
1186 1186
-323 -299
-24 -24
-346 -323
839 863
2020-12-31 2019-12-31
72 72

72 72
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NOT 13, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
Bredband 8 8
Forsakringspremier 16 14
Forvaltning 10

Kabel-TV 1

Rantor

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intakter 9

Summa 45 44
NOT 14, SKULDER TILL Réntedndringsdag Rantesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2020-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Stadshypotek 2021-09-30 0,43 % 5000 5000
Stadshypotek 2022-12-30 1,85 % 10 000 10000
Stadshypotek 2021-09-30 0,43 % 5000 5000
Summa 20 000 20000
Varav kortfristig del 10 000

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsétts vid forfall.

NOT 15, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2020-12-31 2019-12-31
El 4 2
Forutbetalda avgifter/hyror 159 127
Stadning 5 0
Uppvarmning 42 0
Utgiftsrantor 0
Vatten 8
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 2
Summa 221 139
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NOT 16, STALLDA SAKERHETER 2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 20 000 20 000
Summa 20 000 20 000

NOT 17, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

For att komma ytterligare i balans med foreningens resultat aviserades en avgiftshéjning med 15% fr.o.m.
2021-01-01.

Underskrifter
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REVISIONSBERATTELSE
fGr

Brf Baggen 13
Organisationsnummer 716421-1190

Jag har granskat arsredovisningen rdkenskarerna samt styrelsens forvaltning i
Brf Baggen 13 for rakenskapsaret 1 januari — 31 december 2019.

Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen.
Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen o:zh férvaltningen pa grundval av
min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed. Det innebar att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsakra mig om att arsredovisningen
inte innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision
ingar ocksé att préva redovisningsprinciparna och styrelsens tilldmpning av dern
samt att bedoma den samlade informationen i arsredovisningen. Jag har granskat
vasentliga beslut, atgarder och férhallanden i féren ngen fér att kunna beddma om
nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen eller pa annat satt har
handlat i strid mot féreningslagen, arsredovisningslagen eller stadgarna. Jag anser
att min revision ger mig rimlig grund fér mitt uttalande nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen varfér jag
tillstyrker att resultat- och balansrakningen faststélls och
att resultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberattelsen

Styrelseledaméter har inte vidtagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldiga till nagon
férsummelse som enligt min bedémning kan foranleda ersittningsskyldighet mot
féreningen, varfor jag tillstyrker

Att styrelsens ledamdter beviljas ansvarsfrihet for riskenskapsaret.

Stockholm den 2021-04 - 4
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RESULTATRAKNING

2020-01-01 - 2019-01-01 -

2020-12-31 2019-12-31
Rorelseintdkter
Nettoomsattning 1606 1570
Rorelseintdkter 55 0
Summa rorelseintikter 1660 1570
Rorelsekostnader
Driftskostnader -940 -1224
Ovriga externa kostnader -73 -105
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -301 -301
Summa rorelsekostnader -1314 -1630
Rorelseresultat 347 -60
Finansiella poster
Réanteintakter och liknande resultatposter 0 8
Rantekostnader och liknande resultatposter -274 -283
Summa finansiella poster -274 -275
Resultat efter finansiella poster 72 -334
Arets vinst/forlust 72 -334
Planerade underhall -55 0
Resultat med planerade underhall 17 -334

Ovanstadende resultat rapport anvands for att kunna se resultatet i jamférelse med tidigare ar dvs dér extra avskrivningar pga
nya K regelverken visas ldngst ned tillsammans med underhall som tidigare aktiverats i balansrikningen. Nedan féljer sedan
en kassaflodesanalys samt grafisk illustration 6ver hur kostnader och intdkter férdelar sig och utvecklar sig dver tid.
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KASSAFLODE

2020-01-01 - 2019-01-01 -
2020-12-31 2019-12-31

Likvida medel vid arets bérjan 1276 1181
Resultat efter finansiella poster 17 -334
Justering av poster som inte ingar i kassaflodet

Utrangering anlaggningstillgang 0 0
Arets avskrivningar 301 301
Bokslutsdispositioner 0 0
Nedskrivningar 0 0
Kassaflode fran I6pande verksamhet 318 -33
Kassafléde fran férindring i rérelsekapital

Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar -54 48
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder -71 80
Kassaflode efter forandringar i rorelsekapital 193 94
Investeringar

Finansiella placeringar 0 0
Arets investeringar 0 0
Kassaflode fran investeringar 0 0
Finansieringsverksamhet

Eget bundet kapital 0 0
Okning (-) minskning (+), av |angfristiga fordringar 0 0
Okning (+) minskning (-), av Iangfristiga skulder 30 0
Kassaflode fran finansieringsverksamhet 30 0
ARETS KASSAFLODE 223 9
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 1498 1276
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CRAFISK PRESENTATION

2020-01-01 - 2020-12-31
Belopp inom parantes i Tkr

Intakter

Kostnader

B Rorelsekostnader (1 013)
Planerade underhall (55)
BB Avskrivning (301)

18 % B Rantor (274) i
Rorelsekostnader
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